
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

 

  

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 26.2.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/24872/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 12.3.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane  
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 26.2.2024: 
 
Děkuji Vám za poskytnuté informace, i když nekompletní. Chybí foto z 13.9. SDZ ze spodního parkoviště. 
Tímto bych Vás o něj chtěl dodatečně požádat. Nejspíše jsem svojí předchozí žádost, špatně formuloval. 
Tato žádost se týkala o poskytnutí oficiální komunikace, na základě, které TSMCH značky umístili, ve 
které je vidět kolik a kam má být značek umístěno. Výstřižek z mapy, je sice hezký, ale nejedná se o 
oficiální dokument, který bych mohl použít ve správním řízení nebo následně u soudu. Děkuji za 
doplnění informací a poslední foto SDZ z 13.9. 
 
sděluje následující:  
 
Fotografií SDZ ze spodního parkoviště povinný subjekt nedisponuje. Fotografie druhé značky poskytl 
správce stavby Demolice ZŠ, který jí disponoval ve svém mobilním telefonu. Spodní si nevyfotil a 
zástupci města značky také nefotili. 
 
Jak již bylo uvedeno v předchozím poskytnutí informace, žádná oficiální komunikace, na základě které 
TSMCH umístily značky neexistuje. Nešlo o zvláštní užívání komunikace. Značky reálně neupravovaly 
nic nově, jen upozorňovaly po převážnou dobu trvání stavby, na zákaz parkování v místech, kde bylo 
v rozporu se zákonem historicky parkováno tzv. odjakživa.  
 
Žádný Vámi požadovaný oficiální dokument ani komunikace, která by se dala použít ve správním řízení 
nebo následně u soudu, neexistuje, a proto Vám nemůže být na základě žádosti poskytnut. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 


